Pentruca o largă desbatere să se poată face asupra pro
iectului de distribuţiune ce am prezentat în 1885, am supus
aprobăr.e i Consiliului tecnic superior acest proiect, însoţindu-I,
ca piesă de consultaţiune şi comparaţiune, şi de avizul original
al D-lui Lindley.

In textul jurnalului No. 88 din şedinţa dela 10/22 Mai 1886
a Consiliului tecnic superior, după care am acl copie, se poate
citi fraze ca cele următoare: «Consiliul văzând şi opin'iunea d-lui
Lindley"; «Despre aceasta nici o menţiune nu se face nici în